

Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2
32-600 Oświęcim
www.oswiecim.pl



Znak sprawy:
ZP.271.38.2019-II

Oświęcim, dnia 3 października 2019 r.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843; dalej: „ustawa Pzp”), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ), którego przedmiotem jest **wykonanie wyjścia ewakuacyjnego nr 3 z tuneli pod Zamkiem Piastowskim** w ramach zadania pn. „Przebudowa tuneli pod wzgórzem zamkowym w zakresie dostosowania do potrzeb zwiedzających wraz z zabezpieczeniem wzgórza zamkowego i muru oporowego w Oświęcimiu” udziela się poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W części architektonicznej Rys. 3. zaprojektowano zabezpieczenie w postaci palisady z pali wierconych zbrojonych $\varnothing 300$, o nieznannej długości. Jednak w części konstrukcyjnej występuje zapis "zabezpieczenie wykopu wg. odrębnego opracowania (np. mikropale wiercone)". Czy Zamawiający jest w posiadaniu tego odrębnego opracowania dotyczącego zabezpieczenia wykopu i możliwe byłoby jego opublikowanie? Zadanie dotyczy „zabezpieczenia wzgórza zamkowego i muru oporowego” więc opublikowanie tego opracowania wydaje się niezbędne do realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opracowania dotyczącego zabezpieczenia wykopu. Projektant założył, że zabezpieczenie będzie wykonane w postaci pali iniekcyjnych „jet grouting” zbrojonych np. kształtownikiem HEB. Długość, średnicę, liczbę pali oraz ich zbrojenie dobierze wykonawca, w zależności od technologii i sprzętu, którymi dysponuje.

Pytanie nr 2:

Czy odrębne opracowanie dotyczące zabezpieczenia wykopu (wskazane w części konstrukcyjnej Projektu) mieści się w zakresie pozwolenia na budowę - czy zostało zawarte w dokumentacji projektowej w postępowaniu o pozwolenie na budowę? Czy ustalono prawidłową kategorię geotechniczną obiektu uwzględniającą zakres odrębnego opracowania?

Odpowiedź:

Tak, zabezpieczenie wykopu jest w zakresie pozwolenia na budowę. Projektant ustalił kategorię geotechniczną II, warunki złożone.

Pytanie nr 3:

Czy odrębne opracowanie dotyczące zabezpieczenia wykopu (wskazane w części konstrukcyjnej Projektu) wymaga osobnego uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków czy też zostało zawarte w uzgadnianej dokumentacji projektowej i znane jest Konserwatorowi Zabytków?

Odpowiedź:

Odrębne opracowanie, wykonane przez wykonawcę w zależności od sprzętu którym dysponuje, nie wymaga osobnego uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z wydłużeniem postępowania przetargowego istnieje możliwość przesunięcia podanego terminu zakończenia inwestycji, ustalonego pierwotnie na dzień 10.12.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis rozdz. IV ust. 1 SIWZ zgodnie z którym wymagany termin wykonania zamówienia określony został do dnia 10 grudnia 2019 r.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego przedmiotem jest **wykonanie wyjścia ewakuacyjnego nr 3 z tuneli pod Zamkiem Piastowskim** w ramach zadania pn. „Przebudowa tuneli pod wzgórzem zamkowym w zakresie dostosowania do potrzeb zwiedzających wraz z zabezpieczeniem wzgórza zamkowego i muru oporowego w Oświęcimiu” wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdz. XI SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”:

– ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie. Ofertę **należy złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Miasta Oświęcim** (ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim, pok. 01) w oddzielnej kopercie opisanej w następujący sposób:

Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim

OFERTA
na
wykonanie wyjścia ewakuacyjnego nr 3 z tuneli pod Zamkiem Piastowskim
ZP.271.38.2019

Termin składania ofert do 7 października 2019 r. godz. 10:00

2. W rozdz. XII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

– ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Oferta powinna zostać złożona w Urzędzie Miasta Oświęcim (32-600), ul. Zaborska 2, pok. 1 (dziennik podawczy) nie później niż do dnia **7 października 2019 r. do godz. 10:00**

- ust. 2 otrzymuje brzmienie:
- 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7 października 2019 r. o godz. 11:00** w Urzędzie Miasta Oświęcim, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Solskiego 2, pok. 11.
- 3. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta